JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

Y G YEMIIMOHAT MOCKBbI

Mockomcriopra
30 OKTSIEPSI - 2 HOSIBPSI 2023 1. 0

AunctaHuma 1 MyxunHbl, 50m Bpacc MyXUMHbI
30.10.2023 - 9:00 CrapToBbiii npoTokon MpeaBapuTenbHbIi
Pekoppg, Mocksbl 25.90 CTPEJIbHNKOB Kupunn CaHkT-lNeTepbypr 21.11.2021
Pekopgs, MockBbI HOHOLLECKUIA 27.10 YYTKOB AHTOH KasaHb 12.11.2015

Hopmatns MCMK 14 +: 26.87 / Hopmatvne MC 12 +: 28.45 / Hopmatus KMC 10 +: 30.00 / Hopmatus | paspsg 9 +: 31.85

3annbiB 1 n3 10, 9:00

1 CMWPHOB WBaH 2004 KMC Cam60-70 "HOHOCTL" NT
2 OPJIOB Tpodhum 2005 KMmC CLIOP "Mocksuy" 33.29
4  BACAKOB PoguoH 2006 KMC HOM "Tpya" 31.59
5 OVWUCTEPOB AnekcaHgp 2005 KMC CLUOP "Mockeuy" 31.80
6 OHEMPOB ApTém 2007 I LLINCK-MAN "LieHTp" 32.21
7  AOBIAJTKOK Muxann 1995 3MC KOHOCTbL MOCKBbI NT
8 BPOBKWH VBaH 2007 KmC FOHOCTL MOCKBbI NT

3annbiB 2 n3 10, 9:00

1 JIOBYHLIOB AnekcaHgp 2007 KMC FOHOCTb MOCKBbI 31.40
2  KOAYXOB Ipuropwii 2005 KMC HOM "CKU®bI" 31.22
3  KY3EHKOB Anekceii 2003 MKCLLUOP "Cesep" 31.19
4  T'YOCOH EBrennit 2006 KMC FKOHOCTbL MOCKBbI 30.97
5 EPOLWEHKO Muxaunn 2005 KMC LICKA 31.00
6  XAPYEHKO Hukunta 2007 KMmC MKCLLUOP "Cesep" 3121
7  BJIMHKOB Huknta 2008 KMC KOHOCTb MOCKBbI 31.39
8 HEMUEB Knpunn 2006 KMC MCCYOP Ne 3 31.47

3annbiB 3 n3 10, 9:05

1 CEBOCTbAHOB PomaH 2007 KMC MKCLUOP "BocToK" 30.88
2 ®A3NI0OB Mapart 2005 KMC CLUOP "Mocksuy" 30.86
3 CMbIC/NEHOB ApceHuii 2008 I MIreCoO 30.72
4  MWKATUH Mapk 2007 KMC tOM "CKN®bI" 30.53
5 JIOT'YHOB Tumyp 2007 KMmC CLIOP "Mocksuy" 30.60
6 KOYETOB JAaHuun 2004 KMC MATI "tor" 30.80
7  TKAYEHKO AnekcaHgp 2005 KMC MATI "tor" 30.86
8 TYNAEB ®épnop 2006 KMC LMCK-MATI "LUeHTp" 30.96

3annbiB 4 n3 10, 9:05

1 MAPKWVH Bagum 2003 MC MKCLLUOP "Cesep" 30.42

2 NAPNOHLIEB Martgeii 2005 KMC FOM "CKN®DbI" 30.19

3 3ABA/IVIH OmunTpuii 2003 MC LCKA 30.13

4 KAMEHCKWIA JdaHnnn 2008 KMC FOM "CKN®bI" 30.08

5 KONOBEPTHbIX Anekceli 2006 MC MKCLLOP "Cesep" 30.12

6 OPJIOB feHunc 2006 KMC CK "OnHamo" 30.17

7 KOPABJIEB AnekcaHgp 2007 KMmC MKCLLUOP "3anag"->XemuyxunHa 30.37

8 JINTBMHOB Anekcei 2008 KMC CK "OuHamo" 30.51
r.Mockga, 'Y MCK "AHTapb" MockomcnopTa https://mosswimming.ru/ crucTeMa aBTOMaTUYeCKO perncrTpaumm BpeMeHu
6acceiiH 25 meTpoBs ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 02.11.2023 18:44 - CTpaHuua 1



JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

%

OuncTtaHuma 1, MyxuunHbl, 50m Bbpacc, MNMpeaBapuTenbHblii

IbY "MCK "Suraps”
Mockomcriopra

3annbiB 513 10, 9:05

1

oO~NO UL hhWDN

NNOBAHOB Knpunn
BYPKYH 'ne6
KVNC/IEHOK ApTém
OJEBETbAPOB AnekcaHgp
MNOJIbLUMKOB Makcum
AHUYNXPOB AMuTpuii
YCTUNHOB AMuTpuii
HOBWKOB AnekcaHap

3annbiB 6 n3 10, 9:05

1

oO~NO O WN

HA3APUYK AHgpei
XNEBOPOOB Wnbs
BOPOHWVH ApTém
OEANOTOB Hukuta
BAKAI fauun
FOPAEEB AnekcaHap
CTELUVH HOpwuii
3MHOBBLEB Baanm

3annbiB 7 1310, 9:10

[

0O ~NO UL h WN

BACU/IbEB AnekcaHgp
BABKNH Makcum
MW/JIEP PomaH
APEMEHKO PomaH
AYMEHEB PomaH
LLEMNHOB Hukuta
BUKYNH Kupunn
TPAYEB MypmaH

3annsiB 8 n3 10, 9:10

=

O~NO UL hAhWDN

MO>XAEB bopuc
ABAPAXMAHOB ApTemuii
ABAYNNAEB [faHun
3AHbKO Bcesonop,
OOJNIEHKO Jannna
BAXYP Erop

CABWY Kupunn
NOIMMHOB Apocnas

YEMIIMOHAT MOCKBbI

‘30 OKTSABPA - 2 HOABPA 2023 1.

2007
2008
2006
2006
2007
2008
2006
2008

2005
2004
2005
2006
2005
2005
2006
2006

2008
2007
2004
2006
2006
2002
2007
2005

2004
2004
2004
1995
1995
2006
2006
2007

KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC
MC
KMC
MC
MC
MC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
KMC

IO INTABAHHIO

(6acceiin 25 meTpos)

Cam60-70 "HOHocTb"
FOHOCTb MOCKBSI

LWNCK-MAI "LUeHTp"
HOM "CKU®bI"

KOHOCTb MOCKBBI

MKCLLUOP "3anag"->XemuyxunHa

LIMCK-MAM "LeHTp"

MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa

CLLUOP "Mocksuy"
CLUOP "Mocksuny"
KOHOCTb MOCKBBI
KOHOCTb MOCKBBI
LLINCK-MAI "LeHTp"
FOM "CKNDbI"
MKCLLOP "BocTok"
Cam60-70 "AceHeBo

CK "OnHamo"

tOM "CKNobI"
MKCLUOP "CeBep"
HOM "CKNdbI"
LLUMNCK-MAN "LeHTp"
MCCCY Ne 4
MCCYOP Ne 3
LICKA

Cam60-70 "HOHoCTb"
MKCLLOP "3anag"-Cemepka
FOHOCTb MOCKBbI

MATI "HOro-BocTok"
CK"OunHamo"

LLINCK-MAI "LeHTp"
LLINCK-MAN "LleHTp"

CLUOP "MockBuy"

30.00
29.97
29.95
29.92
29.92
29.96
30.00
30.02

29.86
29.83
20.77
29.59
29.64
290.81
29.84
29.88

29.49
29.43
29.36
20.27
29.36
29.39
29.43
29.57

28.94
28.70
27.75
26.48
27.37
27.96
28.77
29.15

r.Mocksa, 'bY MCK "AHTapb" MockomMmcnopTa
6acceiiH 25 meTpoBs

https://mosswimming.ru/

cucTema aBToMaTnyecKoin perncTpaunn BpemMeHun

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

02.11.2023 18:44 - CtpaHuua 2



JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJA MOCKBBIL I'KY "IICTuCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

Y "MCK "Sraps" qEMHHOH AT MO CKBLI

Mockomcriopra

‘ O IJTABAHHUIO
30 OKTSIBPS - 2 HOSIBPSA 2023 . e e con)
OuncTtaHuma 1, MyxuunHbl, 50m Bbpacc, MNMpeaBapuTenbHblii
3annbiB 9 13 10, 9:10
1 XPOMOB leopruii 2004 MC MKCLLUOP "Cesep" 28.90
2 NAHKOB Kupunn 2001 MC FKOHOCTbL MOCKBbI 28.61
3 JINTBNHOB Kupunn 2005 MC MCCYOP Ne 3 27.47
4 CEMbAHVMHOB Aaxun 1998 MCMK FKOHOCTbL MOCKBbI 26.08
5 WEBYEHKO Wnbsa 2001 MC MATI "KOro-BocTtok" 27.28
6  KAPIMEHKO Knpunn 2004 MC KOHOCTb MOCKBbI 27.95
7 BETKOB borgaH 2006 KMC MCCYOP Ne 3 28.73
8 TOPOBEL, Tumodeit 2006 MC MKCLLOP "BocTok" 29.15
3annbie 10 13 10, 9:10
1 HECTEPOB faHunn 2005 MC FOM "Tpya" 28.90
2 MUCbMEHHbIV AnekcaHap 2002 MC HOM "Tpya" 2851
3  BYTKO VBaH 2002 MC CLIOP "Mocksuny" 27.45
4  CTPEJIbHVKOB Kupunn 1992 MCMK FKOHOCTbL MOCKBSbI 25.96
5 BECKOPOBAWHbIV feHuc 2002 MC FOHOCTb MOCKBbI 27.03
6 KAPLIEB tOpwuii M. 2003 MC MATI "KOro-BocTtok" 27.82
7  3ATOCKWNH AHTOH 2005 MC MCCYOP Ne 3 28.71
8 TOrIOB Mapk 2006 KMC MKCLL "3eneHorpag” 29.00
r.Mockga, 'Y MCK "AHTapb" MockomcnopTa https://mosswimming.ru/ crucTeMa aBTOMaTUYeCKO perncrTpaumm BpeMeHu
6acceiiH 25 meTpoBs ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 02.11.2023 18:44 - CtpaHuua 3



