ГБУ "МСК "Янтарь" Москомспорта

# **ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ**

30 ОКТЯБРЯ - 2 НОЯБРЯ 2023 г.

ПО ПЛАВАНИЮ (бассейн 25 метров)

1 , 50m

30.10.2023 - 9:00		
	25.90	
	27.10	

		25.90 27.10				-	21.11.2021 12.11.2015
14 +	: 26.87 /	12 +: 28.45 /	10 +: 30.	.00 /	I	9 +: 31.85	
1 10, 9	à·∩∩						
1	<u>7.00</u>	2004		-70 "	"		NT
2		2005		-70	II.		33.29
4		2006		п п			31.59
5		2005		n .	"		31.80
6		2007	1	_ "	"		32.21
7		1995					NT
8		2007					NT
2 10, 9	9:00						
1		2007					31.40
2		2005		" "			31.22
3		2003		"	"		31.19
4		2006					30.97
5 6		2005					31.00
6		2007		"	"		31.21
7		2008					31.39
8		2006		3			31.47
3 10, 9	9:0 <u>5</u>						
1		2007		"	"		30.88
2		2005		"	ıı		30.86
3		2008	1				30.72
4		2007		" "			30.53
5		2007		II .	"		30.60
6		2004		" "			30.80
7		2005		" "	_		30.86
8		2006		- "	"		30.96
4 10, 9	9:0 <u>5</u>						
1		2003		"	"		30.42
2		2005		" "			30.19
3		2003					30.13
4		2008		" "			30.08
5		2006		" "	"		30.12
6 7		2006		" "	"_		30.17
		2007		" "	··-		30.37
8		2008					30.51

,	"	"	https://mosswimming.ru/
25			ALGE Timing

ГБУ "МСК "Янтарь" Москомспорта

## **ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ**

### 30 ОКТЯБРЯ - 2 НОЯБРЯ 2023 г.

ПО ПЛАВАНИЮ (бассейн 25 метров)

1,	, 50m ,			
510, 9:05				
1	•	2007 I	-70 "	30.00
2		2008		29.97
3		2006	_ " "	29.95
4		2006	" "	29.92
5		2007		29.92
6		2008	" "_	29.96
7		2006	- " "	30.00
8		2008	" "_	30.02
610, 9:05				
1		2005	п	29.86
2		2004	н	29.83
3		2005		29.77
4		2006		29.59
5		2005	- " "	29.64
6		2005	" "	29.81
7		2006	п п	29.84
8		2006	-70 " "	29.88
7 10, 9:10				
1		2008	п	29.49
2		2007	" "	29.43
3		2004	11 11	29.36
4		2006	" "	29.27
5		2006	- " "	29.36
6		2002	4	29.39
7		2007	3	29.43
8		2005		29.57
8 10, 9:10				
1		2004	-70 " "	28.94
2		2004	" "-	28.70
3		2004		27.75
4		1995	" - "	26.48
5		1995	" "	27.37
6		2006	- " "	27.96
7		2006	_ " "	28.77
8		2007	" "	29.15

. , " " https://mosswimming.ru/
25 ALGE Timing

ГБУ "МСК "Янтарь" Москомспорта

## **ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ**

#### ПО ПЛАВАНИЮ

(бассейн 25 метров)

1, , 50m ,

30 ОКТЯБРЯ - 2 НОЯБРЯ 2023 г.

,		
2004	п	28.90
2001		28.61
2005	3	27.47
1998		26.08
2001	" - "	27.28
2004		27.95
2006	3	28.73
2006	11 11	29.15
2005	н н	28.90
2002	н	28.51
2002	п п	27.45
1992		25.96
2002		27.03
2003	" - "	27.82
2005	3	28.71
0000		29.00
	2001 2005 1998 2001 2004 2006 2006 2006 2002 2002 2002 1992 2002 2002 2003 2005	2004 2001 2005 3 1998 2001 2004 2006 3 2006 3 2006 " " " " " " " " " " " " " " " " " "

. , " " https://mosswimming.ru/
25 ALGE Timing